АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЖИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.09.2023
	№
	35

	ж/д ст. Ежиха

Об индексации заработной платы работникам МКУК "ЦДБО" Ежихинского сельского поселения  с 01.09.2023 года
В соответствии с постановлением  Правительства Кировской области от  31.08.2023 №458-П "О порядке индексации c 01.09.2023  заработной платы работников областных государственных учреждений  и внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.01.2023 №26-П «О порядке индексации заработной платы работников  государственных  учреждений  в 2023 году",  постановлением администрации Котельничского района от 13.09.2023 №186 "О порядке индексации заработной платы работников районных муниципальных учреждений с 01.09.2023"  администрация Ежихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Индексировать размер окладов (должностных окладов) работников  МКУК "ЦДБО"  Ежихинского сельского поселения   с  01.09.2023 года в размере 4,6%.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                В.С.Рогачев

________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава администрации

Ежихинского сельского поселения                                                    В.С.Рогачев

РАЗОСЛАНО: в дело, информационный бюллетень, Котельничская межрайонная прокуратура, бухгалтерия